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Diamentowy Grant 2018

Do dnia 15 stycznia 2018 r. będzie trwał nabór wniosków w ramach VII edycji konkursu
Diamentowy Grant. Adresatami konkursu Diamentowy Grant są osoby, które w roku
ogłoszenia konkursu ukończyły studia pierwszego stopnia lub ukończyły trzeci roku
jednolitych studiów magisterskich lub w przypadku studiów trwających 6 lat – ukończyły
czwarty roku jednolitych studiów magisterskich i kontynuują naukę.
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Do konkursu można zgłaszać projekty zgodnie z zasadą, że koszt realizacji projektu nie może
przekroczyć:

180 000 zł dla nauk: humanistycznych, społecznych, nauk o sztuce i twórczości artystycznej;●

220 000 zł dla nauk ścisłych, technicznych, przyrodniczych, rolniczych, leśnych, medycznych,●

weterynaryjnych oraz nauk o zdrowiu i nauk o kulturze fizycznej.

Środki finansowe na wynagrodzenie dla kierownika projektu nie mogą przekroczyć 2 500 zł
miesięcznie. Zgłaszany projekt nie będzie mógł trwać dłużej niż 48 miesięcy.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 27 października 2015 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania
oraz rozliczania środków finansowych na naukę w ramach programu "Diamentowy Grant"

Źródło: www.granty-na-badania.com
 

http://laboratoria.net/aktualnosci/27911.html

 
23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
wszystkich nowotworów w USA  
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